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Automated Business Technologies

PrintReleaf memperakuinya Automated Business Technologies pelanggan telah secara
kolektif mengimbangi yang setara dengan 3,708,268 jumlah helaian standard penggunaan
kertas dengan menghutanan semula 445 pokok standard pada PrintReleaf.
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Offset Helaian Standard — Pokok Standard Diperhutanan Semula
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KESAN PENGHUTANAN SEMULA

Projek Penghutanan Semula
Northern California

Tanzania

Dominican Republic

Romania

Madagascar

France (Torcé)

PROJEK SDGs

pokok
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60.88
56.71
43.95

36.43

Jumlah Pokok 445



